Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.01.2011
№115

Об утверждении тарифов на коммунальные услуги по жилищному комплексу п. Добрятино Гусь-Хрустального района на 2011 год

   В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г. №210-ФЗ “Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса”, Постановлением департамента цен и тарифов от 04.10.2010г. №27/1 «Об установлении предельных индексов изменения тарифов организаций коммунального комплекса Владимирской области, а также размера платы граждан за коммунальные услуги на 2011 год»,  Совет народных депутатов муниципального образования  поселок Добрятино (сельское поселение) РЕШИЛ:

1. Утвердить  с 01.01.2011г. тарифы на коммунальные услуги по жилищному комплексу  п. Добрятино на 2011 год согласно приложения.

2. Данное решение  опубликовать в газете «Гусевские вести».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам жилищно-коммунального развития (Лукина Г.А.).

Председатель Совета                                            Глава муниципального

народных депутатов                                             образования

________Р.Б.Сухова                                              __________В.А.Фиохин

Приложение к решению Совета

народных депутатов №115

от   14.01.2011

    Тарифы на коммунальные услуги по жилищному комплексу п. Добрятино Гусь-Хрустального р-на (НДС не облагается) на 2011 год

Коммунальные услуги
Стоимость

ООО «ВОДНИК»
Стоимость 1 м2 общей площади жилья (руб.)

Вывоз твердых отходов
313-14